
 

 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XLІV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 19.03.2020  № 2157 

Про внесення змін до рішення сесії №2060 від 24.12.2019р. 

«Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік» 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 17 

частини першої статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

з метою запобігання поширення коронавірусу COVID-2019, враховуючи протокол 

постійної депутатської комісій з питань бюджету, збору податків, економічної 

політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку від 19.03.2020р., 

сесія міської ради, - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни і доповнення до рішення сесії Золочівської міської ради 

№2060 від 24.12.2019р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік», а саме: 

В абзаці третьому пункту 1 внести зміни в загальний обсяг видатків 

міського бюджету на 2020 рік, а саме: збільшити видатки загального фонду на 

суму 400 000 гривень та зменшити видатки спеціального фонду на суму 400 000 

гривень (в т.ч. бюджет розвитку – 400 000 гривень)  згідно додатку 3. 

В абзаці п’ятому пункту 1 зменшити профіцит  загального фонду міського 

бюджету на суму 400 000 гривень, джерелом покриття якого установити 

зменшення передачі коштів із бюджету розвитку спеціального фонду до 

загального фонду, згідно з додатком 2 цього рішення. 

 



В абзаці шостому пункту 1 зменшити дефіцит  спеціального фонду міського 

бюджету на суму 400 000 гривень, джерелом покриття якого установити 

зменшення надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду) в сумі 400 000 гривень,  згідно з додатком 2 цього рішення. 

У пункті 2 внести зміни у бюджетні призначення на 2020 рік за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

У пункті 5 внести зміни у розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію 

місцевих програм згідно додатку 6. 

У пункті 7 внести зміни у міжбюджетні трансферти на 2020 рік згідно з 

додатком 8 до цього рішення. 

2. В зв’язку з епідеміологічною ситуацією, яка склалася на території 

України, на виконання Протоколу наради голови Львівської ОДА від 18.03.2020 

№25/0/7-20 "Про заходи із запобігання коронавірусної інфекції", на час дії 

карантину, установленого Постановою Кабінету Міністрів України від              

11.03.2020 №211, дозволити виконавчому комітету Золочівської міської ради 

вносити зміни у бюджетні асигнування міського бюджету за кодами тимчасової 

класифікації видатків та в розрізі економічної класифікації видатків за загальним 

та спеціальним фондами бюджету (в частині перерозподілу коштів для 

запобігання поширення коронавірусу COVID-2019), з подальшим затвердженням 

рішення виконавчого комітету на сесії ради. 

3. Додатки №№2, 3, 6, 8, пояснювальна записка є невід’ємною частиною 
цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, 
інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку (голова комісії Т.Куйбіда).  

 
 

Міський голова              Ігор Гриньків 
 

  



Пояснювальна записка 

до рішення сесії Золочівської міської ради від 19.03.2020 р. №2157 

Загальний фонд  
 

Фінансування  Назва  Сума, грн. Примітка 

208400 Фінансування 400 000,00 

Зменшення передачі коштів 
загального фонду (вільних 

залишків) до бюджету 
розвитку спеціального фонду 

ВСЬОГО 
НАДХОДЖЕНЬ  +400 000,00  

 
Видатки  

 
КПК Назва КПК КЕКВ Сума, 

грн. 
Примітка 

0119770 Інші субвенції з місцевого 
бюджету 2620 

 
500 000,00 

 

Субвенція районному 
бюджету, в т.ч.: 
200 000 грн. для КНП 
«Золочівська центральна 
районна лікарня» для 
закупівлі виробів медичного 
призначення для захисту 
медичних працівників при 
коронавірусі COVID-2019 
 
300 000 грн. для надання 
субвенції обласного 
бюджету на фінансування 
кущових (базових) лікарень 
для запобігання поширення 
на території області 
коронавірусу COVID-2019 

Всього по 0119770  +500 000,00  

0113133 Інші заходи та заклади 
молодіжної політики 2240 -100 000,00 

Заходи з нагоди святкування 
Дня незалежності України у 

м.Золочеві 24 серпня  
2020 року 

Всього по 0113133  -100 000,00  
 

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД  +400 000,00  



Спеціальний фонд 
 

Надходження  
 

Код доходів Назва  Сума, грн. Примітка 

208400 Фінансування  -400 000,00 

Зменшення отримання 
коштів загального фонду 

(вільних залишків) до 
бюджету розвитку 

спеціального фонду 
ВСЬОГО 

НАДХОДЖЕНЬ  -400 000,00  

 
Видатки (бюджет розвитку) 

 
КПК Назва КПК КЕКВ Сума, грн. Примітка 

 
 
 

0116030 

 
 

Організація 
благоустрою населених 

пунктів 
3110 -400 000,00 

Співфінансування 
обласної Програми 

співробітництва громад 
по проекту "Закупівля 
техніки для виконання 
робіт по благоустрою 
населених пунктів" 

Всього по 0116030  -400 000,00  
РАЗОМ СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 

(БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ)  - 400 000,00  

 
 
 
Завідувач фінансово-господарського відділу - 
головний бухгалтер                       Оксана Лучанко 



Додаток 2
до рішення сесії від 19.03.2020 №2157

13307301000
(код бюджету)

(грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування - 400 000 -400 000 -400 000
208100 На початок періоду - - - -
208200 На кінець періоду - - - -

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- 400 000 -400 000 -400 000

X Загальне фінансування - 400 000 -400 000 -400 000

600000 Фінансування за активними операціями - 400 000 -400 000 -400 000
602100 На початок періоду - - - -
602200 На кінець періоду - - - -

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- 400 000 -400 000 -400 000

X Загальне фінансування - 400 000 -400 000 -400 000

Секретар міської ради О.Сидорович

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Зміни у фінансування міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 3
до рішення сесії від 19.03.2020р. №2157

13307301000
(код бюджету)

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Золочівська міська рада Львівської області 400 000 400 000 - - - -400 000 -400 000 - - - -400 000 -

0110000 Золочівська міська рада Львівської області 400 000 400 000 - - - -400 000 -400 000 - - - -400 000 -

0113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики -100 000 -100 000 - - - - - - - - - -100 000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів - - - - - -400 000 -400 000 - -400 000 -400 000

0119770 9800 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 500 000 500 000 - - - - - - - - - 500 000
X X X УСЬОГО 400 000 400 000 - - - -400 000 -400 000 - - - -400 000 -

Секретар міської ради О.Сидорович

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

ЗМІНИ У РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

РАЗОМ



Додаток 6
до рішення сесії від 19.03.2020 №2157

13307301000
(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Золочівська міська рада 
Львівської області

- 400 000 -400 000 -400 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 
населених пунктів

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської ради Львівської 
області на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059 зі змінами 
від 19.03..2020 
№_____

-400 000 - -400 000 -400 000

0119770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 
бюджету

Програма на заходи із запобігання 
поширенню коронавірусної інфекції 
COVID-19

Рішення сесії від 
19.02.2020р. 
№_____

500 000 500 000 - -

0113133 3133 1040
Інші заходи та заклади 
молодіжної політики

Програма культурно - масових заходів 
м. Золочева на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059 зі змінами 
від 19.03..2020 
№_____

-100 000 -100 000 - -

X X X УСЬОГО X X - 400 000 -400 000 -400 000

Секретар міської ради  О.Сидорович

Зміни у розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм м.Золочева у 2020 році

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 
програми

Дата та номер документа, 
яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд



Інші субвенції з місцевого бюджету

"Програма на заходи із запобігання поширенню 
коронавірусної інфекції COVID-19"

Код ТКВКМБ 9770

Районний бюджет 500000 500000

Всього 500000 500000

Міжбюджетні трансферти міського бюджету м.Золочева  на 2020 рік

Додаток 8
до рішення сесії Золочівської міської ради

від 19.03.2020 №2157

Секретар міської ради                                                                                                                  О.Сидорович

Трансферти іншим бюджетам за спеціальним 
фондом

Найменування місцевих 
бюджетів

Разом


	рішення зміни
	XLІV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
	РІШЕННЯ

	Загальний фонд
	Примітка
	Сума, грн.
	Назва 
	Фінансування 
	Зменшення передачі коштів загального фонду (вільних залишків) до бюджету розвитку спеціального фонду
	400 000,00
	Фінансування
	208400
	ВСЬОГО НАДХОДЖЕНЬ
	+400 000,00
	Видатки
	Примітка
	Сума, грн.
	КЕКВ
	Назва КПК
	КПК
	Спеціальний фонд
	Надходження
	Примітка
	Сума, грн.
	Назва 
	Код доходів
	Зменшення отримання коштів загального фонду (вільних залишків) до бюджету розвитку спеціального фонду
	-400 000,00
	Фінансування 
	208400
	ВСЬОГО НАДХОДЖЕНЬ
	-400 000,00
	Видатки (бюджет розвитку)
	Примітка
	Сума, грн.
	КЕКВ
	Назва КПК
	КПК
	Організація благоустрою населених пунктів
	-400 000,00
	3110
	0116030
	-400 000,00
	Всього по 0116030

	додаток 2 джерела
	Аркуш1

	додаток 3 видатки
	Аркуш1

	додаток 6 програми
	Аркуш1

	Додаток 8 трансферти
	Лист1


